
ZARZĄDZENIE Nr 3245/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.11.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 
w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy
ul. Senatorskiej 35 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz.1875 ), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz.624, 820, 1509, 1529,1566 i 1595) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 
w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia terenu szkolnego oraz pomieszczeń
i powierzchni w budynku szkolnym położonym przy ul. Senatorskiej 35 na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 108/4 o pow. 1,1715 ha obręb 14 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00444896/6, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Mirosław Kuklewicz – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 26.06.2018 r.;
2) Player One Spółka z o.o. reprezentowana przez Justynę Ziewiecką – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas 
oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 28.06.2018 r.;
3) Jan Guśpiel – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 27.06.2018 r.;
4) Piotr Jeleń – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 27.06.2018 r.;
5) Sławomir Falkowicz - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 28.06.2018 r.;
6) Anna Jarzębska - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 27.06.2018 r.;
7) Zwierzyniecki Klub Sportowy reprezentowany przez kierownika Klubu Ryszarda 
Ciesielskiego – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowo-rekreacyjne, na czas oznaczony tj. od dnia 3.11.2017 r. do dnia 30.03.2018 r.;
8) Mirosław Tama – umowa najmu stanowiska postojowego o pow. 15 m2 z przeznaczeniem 
na parkowanie auta, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 
30.06.2020 r.;
9) Waldemar Grochot Firma C.D.N. – umowa najmu powierzchni 0,45 m2 części korytarza 
z przeznaczeniem na postawienie kserokopiarki samoobsługowej, na czas oznaczony tj.
od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2020 r.;
10) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Salwatorska” Sp. z o.o. 
reprezentowany przez Lidię Dwojak i Krystynę Pająk – umowa użyczenia pomieszczenia na 
drugim piętrze budynku szkoły o pow. 9,15 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej nad uczniami szkoły, na cele 
realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości prowadzenia 



działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas oznaczony 
tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2018 r.
11) Uczniowski Klub Sportowy 1993 reprezentowany przez Jacka Pietruszkę – umowa najmu
sali gimnastycznej o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne, na czas 
oznaczony tj. od dnia 3.11.2017 r. do dnia 30.03.2018 r.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Senatorskiej 35.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Senatorskiej 35 do uzyskania parafy głównego księgowego jednostki na 
przedmiotowych umowach najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


